PORTARIA N.º 157, DE 08 DE MARÇO DE 2013.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar o servidor Romeu Voigt, portador do RG nº

4.710.575-7 e CPF nº 197.681.680-72, juntamente com os integrantes da Seleção

Bragadense de Bolão Masculino, conforme relação anexa, para representarem o Município

de Pato Bragado – PR, no Campeonato Integração Costa Oeste de Bolão Masculino, à ser

realizado na Cidade de Toledo – PR, com início previsto para o dia 10 de março de 2013, e

encerramento previsto para o mês de dezembro de 2013.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 08 de março de 2013.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município